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"Wrześniowe spotkania ze zdrowiem"

20.09.2013

14 września 2013 r. funkcjonariusze PSG w Poznaniu - Ławicy
uczestniczyli w festynie "Wrześniowe Spotkania ze Zdrowiem”
organizowanym przy Szpitalu MSW im. prof. L. Bierkowskiego w
Poznaniu. Festyn „Wrześniowe Spotkania ze Zdrowiem” to nie tylko
badania, profilaktyka i edukacja zdrowotna, ale także zabawa, sport i
ciekawe widowiska. Podczas sobotniego spotkania park został
podzielony tematycznie, dzięki czemu powstały: Polana Zdrowotna,
Polana Żółwika Ludwiczka, Polana Widowiskowo - Gastronomiczna
oraz Polana Sportowa. Jedna z polan została zagospodarowana przez
służby mundurowe: Komendę Miejską oraz Wojewódzką Policji, Szkołę
Aspirantów PSP, Straż Graniczną, Żandarmerię Wojskową, 31 BLOT
Poznań - Krzesiny, Służbę Więzienną, Centrum Szkolenia Wojsk
Lądowych. Funkcjonariusze SG zaprezentowali sprzęt pirotechniczny
będący na wyposażeniu Zespołu Interwencji Specjalnych oraz
urządzenia służące do wykrywania fałszerstw dokumentów.

14 września 2013 r. funkcjonariusze PSG w Poznaniu - Ławicy uczestniczyli w festynie
"Wrześniowe Spotkania ze Zdrowiem” organizowanym przy Szpitalu MSW im. prof. L.
Bierkowskiego w Poznaniu. Festyn „Wrześniowe Spotkania ze Zdrowiem” to nie tylko
badania, profilaktyka i edukacja zdrowotna, ale także zabawa, sport i ciekawe widowiska.
Podczas sobotniego spotkania park został podzielony tematycznie, dzięki czemu powstały:
Polana Zdrowotna, Polana Żółwika Ludwiczka, Polana Widowiskowo - Gastronomiczna
oraz Polana Sportowa. Jedna z polan została zagospodarowana przez służby mundurowe:
Komendę Miejską oraz Wojewódzką Policji,  Szkołę  Aspirantów PSP,  Straż Graniczną,
Żandarmerię  Wojskową,  31  BLOT  Poznań  -  Krzesiny,  Służbę  Więzienną,  Centrum
Szkolenia  Wojsk Lądowych.  Funkcjonariusze SG zaprezentowali  sprzęt  pirotechniczny
będący  na  wyposażeniu  Zespołu  Interwencji  Specjalnych  oraz  urządzenia  służące  do
wykrywania fałszerstw dokumentów.
„Wrześniowe spotkania ze zdrowiem” to impreza rodzinna, organizatorzy nie zapomnieli
więc o najmłodszych. Przygotowano dla nich polanę gier i zabaw z dmuchanym zamkiem
oraz zjeżdżalnią.  Nie zabrakło także dostępu do poradni specjalistycznych, takich jak
Poradnia Chorób Naczyń, wspomagana przez Fundację Wspierania Osób z Chorobami
Naczyń  ArtVen,  Poradnia  Laryngologiczna,  Poradnia  Neurologiczna,  Ginekologiczna.
Zorganizowana  została  również  honorowa  zbiórka  krwi  do  której  przyłączyli  się



funkcjonariusze Klubu HDK PCK z Poznańskiej - Ławicy. Oddaliśmy 1,35 litra krwi.
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